
Zarządzenie nr 37/2023 

Rektora Akademii Nauk Stosowanych 

im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie 

Uczelnia Państwowa 

z dnia 07 lipca 2023 r.  

 

 

w sprawie: ustalenia wysokości wynagrodzenia przysługującego Członkom Komisji 

Bioetycznej przy Akademii Nauk Stosowanych im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie 

Uczelnia Państwowa oraz wysokości maksymalnego wynagrodzenia należnego ekspertom 

spoza składu Komisji , sporządzającym projekty opinii na rzecz Komisji 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt. 2) ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 742) oraz § 36 ust. 1 Statutu Akademii Nauk 

Stosowanych im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie Uczelnia Państwowa, zarządzam, co 

następuje:  

 

§ 1  

1. Ustalam wysokość wynagrodzenia przysługującego Członkom Komisji Bioetycznej przy 

Akademii Nauk Stosowanych im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie Uczelnia Państwowa 

(dalej zwanej „Komisją”) na kadencję 2023–2025: 

a) za udział w posiedzeniu Komisji Członkowi przysługuje wynagrodzenie w wysokości  

500,00 złotych (słownie: pięćset złotych) za każde ważnie odbyte posiedzenie, w 

którym Członek wziął udział; 

b) Członkowi Komisji, wyznaczonemu przez Przewodniczącego do przygotowania 

projektu opinii o projekcie analizowanym przez Komisję („Recenzent”), niezależnie 

od wynagrodzenia wskazanego w pkt a) powyżej, przysługuje wynagrodzenie 

dodatkowe w wysokości 150,00 złotych (słownie: sto pięćdziesiąt złotych) za każdy 

opracowany projekt opinii. 

2. Za przygotowanie projektu opinii przez eksperta spoza składu Komisji wynagrodzenie 

ustalane będzie na podstawie ofert przedłożonych przez ekspertów wskazanych przez 

Przewodniczącego Komisji, jednak w kwocie nie wyższej niż 300,00 złotych (słownie: 

trzysta złotych) za projekt jednej opinii. 

  

§ 2 

1. Za ważnie odbyte uważa się takie posiedzenie Komisji, w którym udział wzięło co najmniej 

50 % Członków Komisji, w tym przewodniczący lub jego zastępca i co najmniej dwóch 

Członków Komisji niebędących lekarzami. 

2. Za udział w posiedzeniu Komisji, w trakcie którego nie osiągnięto kworum wskazanego w 

ust. 1 powyżej, wynagrodzenie nie przysługuje. Wynagrodzenie nie przysługuje również za 

udział w posiedzeniu, na którym nie wydano żadnej opinii w sprawie projektów 

skierowanych do zaopiniowania przez Komisję. 

3. Posiedzenia Komisji mogą odbywać się zarówno w trybie stacjonarnym jak i w trybie 

zdalnym (z wykorzystaniem środków porozumiewania się na odległość). Możliwe jest 



również odbycie posiedzenia w trybie mieszanym, tj. w formule, zgodnie z którą część 

Członków Komisji brać będzie udział w posiedzeniu w trybie stacjonarnym, a część w 

trybie zdalnym. O trybie, w jakim odbędzie się dane posiedzenie Komisji, decyduje jej 

Przewodniczący. Wynagrodzenie w wysokości określonej w § 1ust. 1 pkt a) niniejszego 

zarządzenia przysługuje niezależnie od tego, czy dane posiedzenie Komisji odbyło się w 

trybie zdalnym, stacjonarnym czy mieszanym. 

4. Członkom Komisji nieobecnym na posiedzeniu Komisji wynagrodzenie nie przysługuje, 

bez względu na przyczynę nieobecności. 

 

§ 3 

1. Wynagrodzenie, o którym mowa w § 1 ust. 1 pkt a) niniejszego zarządzenia, wypłacane 

będzie Członkom Komisji każdorazowo w terminie 30 dni od dnia odbycia danego 

posiedzenia Komisji, na podstawie listy obecności Członków Komisji na tym posiedzeniu, 

przedłożonej w Kwesturze Uczelni przez Pełnomocnika Rektora ds. Komisji (dalej: 

„Pełnomocnik”). Wzór listy obecności stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Wynagrodzenie, o którym mowa w § 1 ust. 1 pkt b) niniejszego zarządzenia, wypłacane 

będzie na podstawie pisemnego oświadczenia Przewodniczącego Komisji, 

potwierdzającego opracowanie przez Recenzenta projektu opinii, w terminie 30 dni od dnia 

przedłożenia przez Pełnomocnika w/w oświadczenia w Kwesturze Uczelni. Wzór 

pisemnego oświadczenia Przewodniczącego, o którym mowa w zdaniu poprzedzającym, 

stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. Wynagrodzenie na rzecz eksperta spoza składu Komisji, ustalone zgodnie z 

postanowieniami § 1 ust. 2 niniejszego zarządzenia, wypłacane będzie w terminie 30 dni od 

dnia złożenia w Kwesturze Uczelni  rachunku/faktury wystawionej przez tego eksperta 

wraz z pisemnym poświadczeniem Przewodniczącego Komisji, potwierdzającym 

wykonanie na rzecz Komisji projektu opinii w danej sprawie. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Załączniki: 

1. Wzór listy obecności na posiedzeniu Komisji, 

2. Wzór pisemnego oświadczenia Przewodniczącego Komisji, potwierdzającego 

opracowanie projektu opinii przez Recenzenta 

 

 

Rektor 

Akademii Nauk Stosowanych 

im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie 

Uczelnia Państwowa 

 

prof. dr. hab. n. med. Paweł Chęciński 

 

 

 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 37 z dnia 07 lipca 2023 r. 

Rektora Akademii Nauk Stosowanych im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie 

Uczelnia Państwowa 

 

 

LISTA OBECNOŚCI 

z posiedzenia Komisji Bioetycznej przy Akademii Nauk Stosowanych  

im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie 

Uczelnia Państwowa 

w dniu …………………….. r.  

 

 

Członkowie Komisji: 

 

1. ………………………………….                …………………….  

Imię i nazwisko                               podpis/udział zdalny* 

 

 

2. ………………………………….                …………………….  

Imię i nazwisko                               podpis/udział zdalny* 

 

 

3. ………………………………….                …………………….  

Imię i nazwisko                               podpis/udział zdalny* 

 

 

4. ………………………………….                …………………….  

Imię i nazwisko                               podpis/udział zdalny* 

 

 

5. ………………………………….                …………………….  

Imię i nazwisko                               podpis/udział zdalny* 

 

 

6. ………………………………….                …………………….  

Imię i nazwisko                               podpis/udział zdalny* 

 

 

7. ………………………………….                …………………….  

Imię i nazwisko                               podpis/udział zdalny* 

 

 

8. ………………………………….                …………………….  

Imię i nazwisko                               podpis/udział zdalny* 

 



9. ………………………………….                …………………….  

Imię i nazwisko                               podpis/udział zdalny* 

 

 

10. ………………………………….                …………………….  

Imię i nazwisko                               podpis/udział zdalny* 

 

 

11. ………………………………….                …………………….  

Imię i nazwisko                               podpis/udział zdalny* 

 

 

12. ………………………………….                …………………….  

Imię i nazwisko                               podpis/udział zdalny* 

 

 

Zaproszeni Goście: 

 

 

1. ………………………………….                …………………….  

Imię i nazwisko                               podpis/udział zdalny* 

 

 

2. ………………………………….                …………………….  

Imię i nazwisko                               podpis/udział zdalny* 

 

 

3. ………………………………….                …………………….  

Imię i nazwisko                               podpis/udział zdalny* 

 

 

4. ………………………………….                …………………….  

Imię i nazwisko                               podpis/udział zdalny* 

 

 

 

 

 

 

……………………………………….. 

Podpis Pełnomocnika Rektora  

ds. Komisji Bioetycznej 

  

 

*niepotrzebne skreślić 



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 37 z dnia 07 lipca 2023 r. 

Rektora Akademii Nauk Stosowanych im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie 

Uczelnia Państwowa 

 

 

 

 

OŚWIADCZENIE 

Przewodniczącego Komisji Bioetycznej przy Akademii Nauk Stosowanych  

im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie 

Uczelnia Państwowa 

 

 

Niniejszym potwierdzam, że p. …………………….. – Członek Komisji Bioetycznej przy ANS 

w Gnieźnie opracował i przedstawił na posiedzeniu Komisji w dniu ………………… r. projekt 

opinii Komisji w sprawie : 

…………………………………………………………………………………………………... 

 

Projekt opinii został przygotowany w sposób prawidłowy, pozwalający Komisji na podjęcie 

uchwały w przedmiotowej sprawie. 

 

 

 

                                         …………………………………….. 

                                         Przewodniczący Komisji 

 

 

 

 

 

……………………………………….. 

Podpis Pełnomocnika Rektora  

ds. Komisji Bioetycznej 

 


